Κεφάλ. β· — Περὶ διακόνων.

ΠΡΑΞΕΙΣ. Καὶ ἐξελέξαντο Στέφανον σύνδρον πλήρη πίστεως καὶ Πνεύματος ἀγίου, καὶ Φίλιππον, καὶ Πρό-
χορον, καὶ Νικάνορα, καὶ τοὺς λοιπούς, οὓς ἔστησαν
ἐνώπιον τῶν ἀποστόλων· καὶ προσενέζήμενοι ἐπέθηκαν
αὐτοῖς τὰς χεῖρας. **ΠΡΟΣ ΤΙΜ.** α· Διακόνους ὡσαύτως
σεμνούς, μὴ διλόγους, μὴ οἷνω πολλῷ προσέχοντας, μὴ
αἰσχροκερδεῖς, καὶ τὰ ἔξης.

ΟΡΟΣ ΟΒ'.

Περὶ ἀκροατῶν (87).

“Οτι δεῖ τῶν ἀκροατῶν τοὺς πεπαιδευμένους τὰς
Γραφὰς, δοχιμάζειν τὰ παρὸν τῶν διδασκαλῶν λεγό-
μενα· καὶ τὰ μὲν σύμφωνα ταῖς Γραγαῖς δέχεσθαι,
τὰ δὲ ἀλλοτρια ἀποβάλλειν· καὶ τοὺς τοιού-

faciat Deo gratam: quippe qui vel ab ipsis qui
sibi concreti fuere, debeat comprobari, eorum-
que testimonio commendari.

Caput XXXVII.

Vos scitis a prima die, qua ingressus sum in
Asiam, qualiter vobiscum per omne tempus fuerim:
serviens Domino cum omni humilitate, et multis
lacrymis et temptationibus (Act. xx, 18, 19). Et paulo
post: Argentum, aut aurum, aut vestem nullius
concupivi. Ipsi scitis: quoniam ad ea quæ mihi opus
erant, et his qui mecum sunt, ministraverunt manus
istæ (ibid 33, 74)... Vos testes estis, et Deus, quam
sancte, et juste, et sine querela vobis qui creditis,
fuimus: sicut vos scitis (I Thess. ii, 10).

B

REGULA LXXI.

Quæ conjunctum de episcopis ac presbyteris dicta
sunt.

Caput I.

Si quis episcopatum desiderat, bonum opus desi-
derat. Se oportet episcopum irreprehensibilem esse
(I Tim. iii, 1, 2), etc... Seniorem ne increpaveris,
sed obserua ut patrem: juniores ut fratres, seniores
mulieres ut matres, juniores ut sorores, in omni
castitate (I Tim. v, 1, 2)... Juvenilia autem desi-
deria fuge: sectare vero justitiam, fidem, charitatem,
pacem cum iis qui invocant Dominum de corde puro.
Stultas autem et sine disciplina quæstiones devita,
sciens quia generant lites. Servum autem Domini
non oportet litigare, sed mansuetum esse ad omnes
(II Tim. ii, 22-24), etc... Tu autem assecutus es
meam fidem, doctrinam, institutionem, proposi-
tum, patientiam, persecutiones, passiones (II Tim.
iii, 10, 11)... Hujus rei gratia reliqui te in Creta,
ut ea quæ desunt corrigas, et constituas per civi-
tates presbyteros, sicut ego disposui tibi, si quis
sine crimine est (Tit. i, 5, 6), etc.

306 Caput II. — De diaconis.

Et elegerunt Stephanum virum plenum fidei et
Spiritu sancto, et Philipum, et Prochorum, et Nica-
norem, et reliquos, quos statuerunt ante conspectum
apostolorum: et orantes imposuerunt eis manus
(Act. vi, 5-6)... Diaconos similiter pudicos, non bilin-
gues, non multo vino deditos, non turpe lucrum se-
d cantantes (I Tim. iii, 8), etc.